Tekst do odczytu maszynowego o Zespole Szkół Samochodowych
O naszej szkole 

Nasza szkoła ma ponad 100 lat. Przez ten czas kształciliśmy wiele pokoleń uczniów, dbając o ich rozwój w przyjaznej atmosferze. To wyjątkowe miejsce, w którym pielęgnujemy tradycje i wartości patriotyczne. Jedną z nich jest profil innowacji mundurowej, dzięki której uczniowie nabywają postawę odpowiedzialności, szacunku i dyscypliny. 

Rodzinna atmosfera 

W naszej szkole stawiamy na bliską współpracę nauczycieli, uczniów i ich rodziców. Tworzy to atmosferę wzajemnego zaufania i poczucia bezpieczeństwa. Nasi nauczyciele są wysoko wykwalifikowani i nieustannie doskonalą swoje umiejętności. Uczniowie biorą udział w inicjatywach i akcjach szkolnych oraz godnie reprezentują szkołę.

Wsparcie dla uczniów 

Dbamy o dobro uczniów, oferując wsparcie pedagogów, pedagoga specjalnego i psychologa. Dbamy o dobrostan młodzieży starając się zrozumieć ich potrzeby i towarzyszyć na drodze ku dorosłości.

Bezpieczeństwo

Bezpieczeństwo uczniów jest dla nas priorytetem. Szkoła jest monitorowana, a porządek zapewniają pracownicy obsługi i dyżurujący nauczyciele. 

Organizacja pracy 

Zajęcia odbywają się w godzinach 8:00–20:00, uwzględniając naukę dla uczniów podejmujących naukę w Szkole Branżowej II stopnia gdzie nauka odbywa się popołudniami.

Nowoczesne zaplecze 

Nasza szkoła ma bogate zaplecze dydaktyczne. Mamy pracownię komputerową z dostępem do Internetu oraz sale lekcyjne wyposażone w materiały i części samochodowe umożliwiające naukę w zawodzie mechanik pojazdów samochodowy i programista . Każdy uczeń ma swoją szafkę w szatni, w której przechowuje przybory szkolne i odzież. 

Aktywności pozalekcyjne 

Organizujemy wycieczki klasowe i szkolne np. wyjazdy na Erasmusa. Uczniowie biorą udział w uroczystościach miejskich związanych z podtrzymywaniem tradycji patriotycznych.

Wszechstronny rozwój 

Dbamy o wszechstronny rozwój młodzieży, dostosowując metody nauczania do ich potrzeb. Wierzymy, że dobra współpraca z rodzicami jest kluczem do sukcesu uczniów. Informujemy rodziców o postępach dzieci i wspólnie rozwiązujemy trudności. Dzięki temu uczniowie w naszej szkole chętnie zdobywają wiedzę, osiągają sukcesy i rozwijają swoje pasje. 

Jak załatwić sprawy w szkole

Napisz pismo i wyślij na adres: napisać pismo i wysłać na adres: 
Zespół Szkół Samochodowych ul. Augustyna 3/7, 42-226 Częstochowa.
Napisz pismo i wyślij przez e-doręczenia lub platformę ePUAP – ZSS-B/SkrytkaESP. 
Po zalogowaniu należy wyszukać podmiot Zespół Szkół Samochodowych  w Częstochowie. 
Napisz e-mail na adres: zssb@edukacja.czestochowa.pl. 
Zadzwoń pod numer: 34 360 60 44 

Nie ma możliwości skorzystania z bezpłatnych usług tłumacza języka migowego. 

Jeśli poruszasz się z psem przewodnikiem, możesz przyjść do szkoły z psem. 

Wszystkie informacje o szkole znajdziesz na stronie: bip.czestochowa.pl 

